П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 20.02. 2012 года                                                                                        №  12
Об отмене постановления

 от 19.01.2012 года № 7.

         На основании протеста прокурора от 15.02.2012 года № 2-15-12 на отдельные положения постановление администрации Скопкортненского сельского поселения « Об утверждении Правил разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 19.01.2012 года № 7 « Об утверждении Правил разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                 М.П. Стародубец